
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за месец 3.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Оставина по приговор

1 84 0 85 85 0
Разни вонпарнични
предмети

33 0 0 33 0 33Физичка делба

444 59 0 503 45 458Оставина

38 25 0 63 7 56
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

6 191 0 197 194 3Заверки

3 3 0 6 2 4Замолници

526 362 888 333 555Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

2 2 0 4 3 1
Приговори против
неправилности при
извршување

0 2 0 2 2 0Издавање дозволи

2 4 6 5 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

58 13 0 71 17 54Семејни спорови

563 80 0 643 47 596Работни спорови
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7 1 0 8 1 7Трговски спорови

7 1 0 8 4 4Стечај

41 6 0 47 6 41
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 0 1Ликвидација

130 15 0 145 10 135Имотни спорови

345 53 0 398 54 344Парнични-мала вредност

45 9 0 54 3 51Облигациони спорови

1197 178 1375 142 1233Вкупно - вид на предмет 0

1725 544 2269 480 1789Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 9 0 12 8 4
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

3 0 0 3 0 3
Овластено следење на
комуникации

6 9 15 8 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

300 248 0 548 326 222
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

24 21 0 45 8 37
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 17 0 17 17 0
Извршување на одземен
имот и предмети

1 146 0 147 147 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

53 36 0 89 37 52
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

378 468 846 535 311Вкупно - вид на предмет 0
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Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 0 0 7 3 4
Кривични предмети
спрема малолетници

7 0 7 3 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

80 26 0 106 21 85
Предмети за кривично
полнолетни

2 414 0 416 416 0Разни кривични предмети

8 34 0 42 32 10
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

91 474 565 469 96Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 5 0 15 7 8
Оценка на обвинителен
акт во кривично

10 5 15 7 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 32 0 33 31 2
Разни прекршочни
предмети

411 320 0 731 157 574Прекршочни предмети

0 3 0 3 3 0
Кривичен совет за
прекршоци

412 355 767 191 576Вкупно - вид на предмет 0

904 1311 2215 1213 1002Вкупно - област 0

Област Судска управа
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Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

2 103 0 105 103 2
Предмети од  судска
упрaва

2 104 106 104 2Вкупно - вид на предмет 0

2 104 106 104 2Вкупно - област 0

2631 1959 4590 1797 2793Вкупно 0
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